27.9. Sa

28.9. So

Sammlung
Erzdiozese
Sarajewo

1.10. Mi
2.10. Do
4.-5.10.

5.10. So

8.10. Mi
9.10. Do
11.10. Sa

12.10. So

15.10. Mi
16.10. Do
16.10. Do

18.10- Sa
19.10. So

So. der
Weltmission

21.10. Di
22.10. Mi
23.10. Do

26.10. So

Ende
Sommerzeit

Kloster
Rosegg
Kloster
Féderlach

Foderlach

Pfarrhof
Pfarrhof
Kloster
Kloster

Gottestal
Dorfplatz

Pfarrhof
Pfarrhof
Kloster

Kloster
Foderlach
Pfarrhof
Pfarrhof
Pfarrhof

Kloster
Kloster
Foderlach

Pfarrhof
Pfarrhof
Pfarrhof
Kloster
Gottestal

Foderlach

7:00

HI. Messe
9:00 HI. Messe
9:30 HI. Messe

10:30 HI. Messe

9:00 - 11:00
9:00 - 11:00

9:00 HI. Messe
9:30 HI. Messe

9:00 - 11:00
9:00 - 11:00

9:00 HI. Messe
10:30 HI. Messe
9:00 - 11:00
9:00 - 11:00
14:00 - 16:00

16:00 HI. Messe
9:00 HI. Messe
10:30 HI. Messe

18:30
9:00 - 11:00
9:00 - 11:00

9:00 HI. Messe
9:30 HI. Messe

10:30 HI. Messe

Start 19. Wernberger Kultur- und Kirchenwanderung
Anbetungstag mit Hl. Messe um 9:00 und um 18:00
Erntedank

mit Pfarrer Alois Krawanja

Diamant-Hochzeit Gertrude und Glinter Latsch
Erntedank mit Pfarrkaffee vor der Kirche

Birgit Brandstetter; Elisabeth und Johann Ramusch
Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
Gesundheitstage zum Thema ,, Mentale Gesundheit"

Erntedank mit dem Klosterkindergarten
Dr. Kurt Kropfl; Agnes und Sigi Steinwender

anschl. Pfarrkaffee und Tanze aus verschiedenen
Kulturen fir Kinder und Erwachsene - gestaltet vom
Verein Bewegt. Bewusst. Verbunden (Astrid Tauber)

Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

Geflihrte Wanderung im Gedenken an alle
verstorbenen Schwestern des Klosters (04252-2216)

Anna und Hans Zainer; Petritsch und Allmeier Verst.
Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

Spatlese: Christine Walder, 3. Orden der
Franziskaner. Die Anziehungskraft der
franziskanischen Spiritualitét. Anm. Veronika
Partoloth 0680/4068291

Profess Jubildum von Sr. Lilian Mndolwa
Verkauf fair gehandelter Pralinen

Verkauf fair gehandelter Pralinen
Stephan Ulbing; Melitta und Johann Arneitz

Elternabend fiir die Erstkommunion
Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187

falls die Kirche bis dahin fertig ist

Maria Scharwitzl J.

Wir bitten um Verstindnis beziiglich der Anderungen, da die Pfarrkirche
saniert wird und die Malerarbeiten noch andauern.



