27.9.	Sa	Kloster	7:00		Start 19. Wernberger Kultur- und Kirchenwanderung
		Rosegg		HI. Messe	Anbetungstag mit Hl. Messe um 9:00 und um 18:00
28.9.	So	Kloster	9:00	HI. Messe	Erntedank
Sammlung Erzdiözese Sarajewo		Föderlach		HI. Messe	mit Pfarrer Alois Krawanja Diamant-Hochzeit Gertrude und Günter Latsch
		Föderlach	10:30	HI. Messe	Erntedank mit Pfarrkaffee vor der Kirche Birgit Brandstetter; Elisabeth und Johann Ramusch
1.10.	Mi	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
2.10.	Do	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
45.10).	Kloster			Gesundheitstage zum Thema "Mentale Gesundheit"
5.10.	So	Kloster	9:00	HI. Messe	
		Gottestal	9:30	HI. Messe	Erntedank mit dem Klosterkindergarten
		Dorfplatz			Dr. Kurt Kröpfl; Agnes und Sigi Steinwender
					anschl. Pfarrkaffee und Tänze aus verschiedenen Kulturen für Kinder und Erwachsene - gestaltet vom
					Verein Bewegt. Bewusst. Verbunden (Astrid Tauber)
8.10.	Mi	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
9.10.	Do	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
11.10.	Sa	Kloster			Geführte Wanderung im Gedenken an alle verstorbenen Schwestern des Klosters (04252-2216)
12.10.	So	Kloster	9:00	HI. Messe	
		Föderlach	10:30	HI. Messe	Anna und Hans Zainer; Petritsch und Allmeier Verst.
15.10.	Mi	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
16.10.	Do	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
16.10.	Do	Pfarrhof	14:00	- 16:00	Spätlese: Christine Walder, 3. Orden der Franziskaner. Die Anziehungskraft der franziskanischen Spiritualität. Anm. Veronika Partoloth 0680/4068291
18.10-	Sa	Kloster	16:00	HI. Messe	Profess Jubiläum von Sr. Lilian Mndolwa
19.10.	So	Kloster	9:00	HI. Messe	Verkauf fair gehandelter Pralinen
So. der Weltmis	sion	Föderlach	10:30	HI. Messe	Verkauf fair gehandelter Pralinen Stephan Ulbing; Melitta und Johann Arneitz
21.10.	Di	Pfarrhof	18:30		Elternabend für die Erstkommunion
22.10.	Mi	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
23.10.	Do	Pfarrhof	9:00	- 11:00	Zwergentreff mit Gerlinde Gartner 0676/5008187
26.10.	So	Kloster	9:00	HI. Messe	
Ende Sommer	zeit	Gottestal	9:30	HI. Messe	falls die Kirche bis dahin fertig ist
		Föderlach	10:30	HI. Messe	Maria Scharwitzl J.

Wir bitten um Verständnis bezüglich der Änderungen, da die Pfarrkirche saniert wird und die Malerarbeiten noch andauern.